euuentus bellicus firmi nihil habent 29. 14
 376. 39
 euuentus peritorum consilij maxime re- spondent 362. 1
 Eumenes Macedonum rex abs Antigono interfectus est 340. 34
 Eumenides cur *εὐνοιοι* & à uino aliena di- cantur 621. 33
 Eumenides dictę sunt furia; nomine rei parum conueniente 460. 56
 eunuchus inter patricos non censendus 93. 24
 Euphemius patriarcha cohercet impera- torem 78. 39
 euripus quid sit 345. 45
 Eurotas Sparta; fluuius 345. 50
 Eurybatus hominem improbum quomo- do significet 345. 54 & 346. 1 &c.
 Eurocius fur insignis 347. 53
 exactiones uolentę & contumeliosę à regno sunt alienę 174. 45
 exagitare simiarum more, adulationibus est decipere 756. 25
 exempla cur ab omni parte non sint su- menda 724. 1
 exempla quomodo sint accommodanda 723. 56 &c.
 exemplum aliud est quęm parabola 723. 52
 exemplum differt ab inductione, idq; ex- emplis demonstratur 723. 39
 exemplum factorum dictis contrariorū in Adriano Romanorum Imperatore maxime perspicuum propositum 321. 53
 exercitatio corporis ante cibum ad quid conducatur 86. 23
 exercitus maledicendus, benedictus 341. 51
 exercitus militaris p. lixas & calones quo- modo quibusq; de causis totus corru- pi consuevit 533. 28 &c.
 exercitus naualis, pro classe positus 613. 15
 exercitus Persicus cur de nocte malus 742. 51
 exilium est aliud quęm relegatio 675. 55
 exitium Heli & ipsius familia; propterea quod ad scelera filiorum conuincere so- litus fuisset diuinitus fuit declaratum 833. 40
 Exordia & perorationes à quo primūm adhibita; 482. 47
 experiri bis contra eundem cum pericu- losum est, tum magnum parit contem- ptum 754. 7
 expetentes pacem arma deponant 697. 30
 expostulatio Dauidis cum Saule 215. 40
 exuere uestem patriam difficile 792. 54
 exuuię leonis animi generosi sunt indi- ces 378. 23
 Ezechias omnium Israeliticorum regum pijsimus, ut è factis eius præclarissi- mis apparet 166. 42
 Ezechias simulacrorum destructor 280. 11

F

 Fabæ à iudicibus arrodi solitę 400. 52
 fabrica mūdi à quo quot uersibus descri- pta 712. 39
 Fabricius homo uirtuosissim⁹ 121. 37 &c.
 fabula oratio est falsa ueritatem sub ima- gine representans 605. 27
 fabulę Aescopi uersibus expositę 169. 38
 fabulę aniles, inania sunt uerba 207. 20
 fabulę diuinis promissionibus ab Apol- linari adiunctę 115. 4
 facere

I N D E X

- facere fucum imperitis est facile 42.47
 facetus uenustus, & alij aliter uocabulis
 perueris nominati 77.46
 facilima nostræ infirmitati difficilima
 318.53
 facinorosa monstroso desponsa 355.46
 facultates actionibus tempore sunt prio
 res 262.53
 facultates animi agentes & efficaces quæ
 186.13
 facultates duæ, secundum Philonem, oc
 cupant omnem animam 263.14
 facultates Geometricæ quinque ab Archi
 mede in unam contractæ 263.10
 fama Iouis, est eiusdem oraculum 115.40
 fames amoris sedatrix 507.41
 fames aridi calidiq; cupiditas est, sed non
 sine frigido 753.54
 fames in Chanaanæ exorta facit ut Abra
 hamus in Aegyptum concedat 7.57
 & 8.1
 fames inhonorata dea cur à Sophocle sit
 uocata 122.1 &c.
 fames Melia pro magna fame dicta 538.
 53
 Famidorienses qui fuerint dicti 538.47
 familia Hippocratea 260.44
 fana Herculis in Attica multa fuerunt 378
 32
 fanum Apollinis in gratiam Xerxis prodi
 tum Barbaris 188.50
 fanum proserpinæ frustra spoliatum 818.
 34
 farina oleo & uino mista in sacrificijs of
 ferri solita 451.45
 farina prius quam pinas opus est 786.7
 fatum quid 365.16 & 743.12
 fauces auerni ubinam sint 29.48
 fauor hominum eodem inclinatur quod for
 tuna 219.34
 febris etiam solidas partes corripere po
 test 631.1
 febris tertiana & quartana inter morbos
 periodicos numerantur 748.29
 felicitas est uitæ prosperitas 335.13
 felicitas insolentia solet esse causa 87.
 54
 felix est, qui è uirtute uiuit 335.14
 ferentarij sunt, qui leuissima utuntur in
 bellis armatura 671.47
 feræ Libyæ, quod diuersa cum diuersis
 coeant, uaria monstra gignunt 537.38
 ferire puppim remis, est seie fuga simula
 ta subducere 804.28
 ferocia interdum magnis uirtutibus est
 coniuncta 566.10
 ferrum apud Turcos est res non facile pa
 rabilis 344.28
 feruor adolescentiæ non facile extingui
 tur 244.14
 festiuitas canum Augusto mense à Roma
 nis agi solita 553.54
 festum brytorum quandiu durarit, & à
 quo sublatum sit 553.52
 fictile igni ruptum malè sonat 818.21
 fidentes obiecta pericula cum ratione im
 perterriti sustinent 427.42
 fidentia ponitur in laude 427.39
 fides Aristidi etiã iniurato & pauperi pro
 pter uitæ integritatem fuit habita 134.
 24 &c.
 fides Attica, pro firma 156.6
 fides Christiana quidnam sit 758.34
 fides cum fortuna stat & cadit 648.
 1 &c.
 fides dei colendi una 173.50
 fides magistrorum uerbis haberi uulgè
 solet 77.2
 fides tyranno non seruanda 291.36
 fiducia in hasta collocata 746.27
 fiducia uirium exitij sæpè causa est 771.
 57